【公立共済】保育用品配布事業の配布用品の一部変更について（お知らせ）.txt
【公立共済】保育用品配布事業の配布用品の一部変更について（お知らせ）

各所属所
　事務担当者　様

　日ごろから、当支部の事業運営に関し、ご理解・ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の保育用品配布事業につきましては、年度始めに配布用品のセット内容をお
知らせしているところですが、
配布用品の在庫不足のため、一部セット内容が変更となりますので、お知らせします。
　つきましては、平成３１年２月２５日以降に保育用品請求書を提出される場合は、変更
後の内容となりますので、ご
了承願います。
　なお、公立学校共済組合高知支部のホームページに掲載しています保育用品等配布一覧
・保育用品画像一覧及び保育用
品請求書は更新していることを申し添えます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

○　変更となるセット内容
　　【セット内容　Ｂ】

　　変更前　　〈イングリッシーナ〉テーブルチェアファスト・レッド
　　　　　　　〈コンビ〉油が落ちるエプロンとはじめて食器

　　変更後　　〈イングリッシーナ〉テーブルチェアファスト・レッド
　　　　　　　〈コンビ〉くまのプーさん　スマイル食器セット

※ 定時制、通信制、派遣先等を有する所属所に置かれましては、本校（昼間部等）あて
にメールしておりますので、お手数ですが、回送していただきますようお願い申し上げま
す。
※ 高知県公立大学法人につきましては、短期大学への回送をお願い申し上げます。
※ 添付ファイル開封時のパスワードは追ってメールします。

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇
　　〒780-0850
　　高知市丸ノ内１丁目７‐５２
　　公立学校共済組合高知支部
　　　　福利班　清藤
　　 ｔｅｌ：088-821-4755（代）
　　E-mail:kyosai39＠kouritu.or.jp
◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

ページ(1)

rei-us01
テキスト ボックス
H31.2.25電子メール施行